PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 025/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MARES SERVIÇOS E

COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME, CNPJ:
19.061.289/0001-87. Valor R$ 2.562,00 (dois mil,

quinhentos e sessenta e dois reais). Objeto: Contratação

de empresa para fornecimentos de medicamentos em

geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos,

laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a

farmácia básica para atender as necessidades da

Secretaria de Saúde do município e seus programas.

[...]

BONFIM - Prefeito Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL N^ 002/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO 053/2022. CONTRATANTE; Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: E DA S SANTOS DIGITAL

NET - EPP, CNPJ: 30.418.167/0001-38. Valor R$ 34.845,00

(trinta e quatro mil, oitocentos e quarenta e cinco reais).
OBJETO: Contratação de empresa especializa em

telecomunicações para o fornecimento de Internet Banda Larga

dedicada por meio de comunicação via rede cabeada fibra

óptica, na zona urbana e via rádio, na zona rural, distribuídos
nas secretarias municipais do município de São Pedro dos

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N» 159/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO 006/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 025/2022. CONTRATANTE; Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: M. TESTA CONFECCAO

- EPP, CNPJ: 23.829.339/0001-09. Valor R$ 1.400,00 (um

mil e quatrocentos reais). Objeto: Contratação de empresa
para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo,

materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais,

odontológicos e medicamentos para a farmácia básica
para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do

[...]

Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL N“ 002/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO 053/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n-
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: E DA S SANTOS DIGITAL

NET - EPP, CNPJ: 30.418.167/0001-38. Valor R$ 28.255,00
(vinte e oito mil, duzentos e cinquenta e cinco reais). OBJETO:

Contratação de empresa especializa em telecomunicações para
o fornecimento de Internet Banda Larga dedicada por meio de

comunicação via rede cabeada fibra óptica, na zona urbana e
via rádio, na zona rural, distribuídos nas secretarias municipais

[...]

EXTRATO DE CONTRATO 178/2022.

PREGÃO PRESENCIAL N“ 002/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO 053/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n° 01.577.8
44/0001-62. CONTRATADA: E DA S SANTOS DIGITAL NET -

EPP, CNPJ: 30.418.167/0001-38. Valor R$ 20.010,00 (vinte mil
e dez reais). OBJETO: Contratação de empresa especializa em

telecomunicações para o fornecimento de Internet Banda Larga
dedicada por meio de comunicação via rede cabeada fibra
óptica, na zona urbana e via rádio, na zona rural, distribuídos
nas secretarias municipais do município de São Pedro dos

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 025/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: FATO IMPORTADORA E
EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS LTDA

- ME, CNPJ; 26.043.097/0001-03. Valor RS 1.024,00 (um

mil e vinte e quatro reais). Objeto: Contratação de
empresa para fornecimentos de medicamentos em geral,

insumo, materiais hospitalares, radiológicos,

laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a
farmácia básica para atender as necessidades da

Secretaria de Saúde do município e seus programas.